
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA 

DE SISTEMAS E AUTOMAÇÃO 
 

 
 
 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de 
Sistemas e Automação, no uso de suas atribuições, 
  

 
 
Resolve: 
 
 
 
Convocar os candidatos suplentes no Processo Seletivo referente ao 

Edital PRPG/UFLA nº07/2017 a realizarem suas matrículas no período de 
07/08/2017 a 06/09/2017. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Lavras, 31 de julho de 2017 
 

 
Prof. Danton Diego Ferreira 

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 
ENGENHARIA DE SISTEMAS E AUTOMAÇÃO 

 
 


